
（令和６年７月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

福知山公共職業安定
所及び峰山公共職業
安定所の照明器具Ｌ
ＥＤ化工事

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月12日

太田電気工業株式会
社
京都市右京区西院坤
町106-1・106-2

9130001000366 一般競争入札 ¥5,564,949 ¥3,870,900 69.6%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－１



（令和６年７月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

京都労働局におけるア
ズビル製空調設備用自
動制御中央監視システ
ム（リモート装置）更
新４期工事

京都市中京区両替町通御池
上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月11日

アズビル株式会社 ビル
システムカンパニー関西
支社
大阪市北区天満橋１－８
－３０ ＯＡＰタワー

9010001096367

契約の目的が代替性のない特定の構造

又は性質のものであり、会計法第２９

条の３第４項及び予算決算及び会計令

第１０２条の４第３項の「契約の性質

又は目的が競争を許さない場合」に該

当するため、随意契約とする。

¥9,900,000 ¥9,900,000 100.0% -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称、住所

法人番号

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－２様式２－２



（令和６年７月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和６年度京都労働
局におけるストレス
チェック業務委託

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月5日
株式会社インソース
東京都千代田区神田小
川町三丁目２０番地

5010001080795 一般競争入札 ¥2,063,168 ¥1,741,300 84.4%

令和６年度 年度後
半における集中的な
就職面接会事業

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月8日

ヒューマンアカデミー
株式会社
東京都新宿区西新宿7-
5-25

4011101055952 一般競争入札 ¥9,066,384 ¥6,182,210 68.2%

令和６年度 雇用保
険関係業務用紙の印
刷製本

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月11日

株式会社もとすいんさ
つ
岐阜県瑞穂市居倉３２
４

1200001027500 一般競争入札 ¥3,524,912 ¥3,089,713 87.7%

令和６～１０年度
京都労働局業務用自
動車リース契約

京都市中京区両替町通
御池上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月18日

株式会社トヨタレンタ
リース京都
京都市南区吉祥院向田
東町１６番地

6130001011291
一般競争入札
（総合評価）

¥14,755,125 ¥12,019,700 81.5%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称、住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－３



（令和６年７月）

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

音声付窓口順番案内シ
ステムの更新について
（峰山所）

京都市中京区両替町通御池
上ル金吹町451
支出負担行為担当官
京都労働局総務部長
大羽賀 久夫

令和6年7月10日
株式会社明光商会
大阪府大阪市中央区平
野町３－２－１３

9010001089627

会計法第29条の3第5項及び予算
決算及び会計令第99条第3項「予
定価格が160万円を超えない財産
を買い入れるとき。」に該当す
るため。

¥1,540,000 ¥1,255,430 81.5% -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称、住所

法人番号

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文及
び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

様式２－４


